
MARBES ORIGINÁL

1 Krycí list nabídky

Krycí list nabídky
1. Portál občana (KA 02)

systémové číslo: P22V00000005

2. Základní identifikační údaje:

2.1. Zadavatel:

název:

sIdlo:
lČ:

DIČ:

zastoupený (jméno, funkce):

tel.:

e-mail:

kontaktní osoba pro zadávání VZ ©éno, funkce):

tel.:

e-mail:

Město Litvínov

náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

002 66 027

CZ00266027

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města

476 767 610

kamila.blahova@m ulitvinov.cz

Bc. Jan Uher, vedoucí odboru systémového řízeni

476 767 820

jan.uher@mulitvinov.cz

2.2. Účastník:

název: Marbes s.r.o.

sÍd|o/místo podnikání: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

tel.: +420 378 121 500

e-mail: obchod@marbes.cz

datová schránka: xt9urus

bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 292784491/0300
lČ: 291 08 373

DIČ: CZ29108373

spisová značka pod kterou je účastník veden u přIslušného soudu: C 25285 u Krajského soudu v Plzni

kontaktní osoba pro uvedenou VZ: Miroslav Hodek

tel.: +420 378 120 500

e-mail: miroslav.hodek@marbes.cz

3. Nabídková cena:

měna, ve které bude nabídková cena uvedena:

cena v Kč bez DPH:

výše dph:

cena v Kč VC. DPH:

Kč - koruna česká

943 000,-

198 030,-

1 141 030,-

4. Oprávněná osoba' jednat za účastníka:

. . . ... . . .. Digitálně podepsal Ing.titul, jmeno, pr|jmen|: Ing. Miroslav Dvorak In g. Mi ros av Miroslav Dvořák

funkce: jednatel Dvořá k Datum: 2022.04.26
13:47:05 +02'00'

podpis:

' Oprávněnou osobou jednat za účastníka (dodavatele) se rozumí.' u fyzické osoby účastník, který nabídku podává, nebo osoba k tomu účastníkem (fyzickou osobou) oprávněná na základě
plné moci nebo pověřeni a u právnických osob č/en/ové orgánu osoby, jež jedná/aji v souladu se způsobem jednání zapsaným do veřejného rejstříku, nebo osoba k tomu účastníkem
(právnickou osobou) oprávněná na základě plné moci nebo pověřeni. V případě jednání na základě plné moci nebo pověřeni musí být součásti nabídky taková plná moc nebo takové pověřeni,
jež uvádí rozsah zástupčiho oprávněni (zejména právni jednání, jež za účastníka v tomto zadávací řízeni může činit), včetně podpisu zmocnitele (pověřite/e) na takové listině (pisemnostj).

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 1 l 41



MARBES ORIGINÁL

2 Obsah

Obsah
1 Krycí list nabídky 1

2 Obsah 2

3 Čestné prohlášení účastníka 3

4 Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 4

5 Seznam poddodavatelů 5

6 Doklady prokazujicI splnění kvalifikace 10

7 Návrh smlouvy 22

8 Technické specifikace 34

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 2 l 41



MARBES ORIGINÁL

3 Čestné prohlášeni účastníka

Čestné prohlášeni účastníka

k veřejné zakázce malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

Portál občana (KA 02)

P22V00000005

Účastník: Marbes s.r.o.

sídlo: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň
lČ: 291 08 373

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Účastník tímto prohlašuje, že:

· je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném požadovaném rozsahu a s náležitou odbornou
péči, a že vlastni platná oprávněni k prováděni požadované činnosti (výpis z obchodního rejstříku, živnostenský
list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, osvědčení přislušného ministerstva),

· splňuje základní způsobilost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, písm. a) až e) že:

o nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č.3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhži,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálnI zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

o není v likvidaci (§187 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů), proti němuž nebylo
vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení,
ve znění pozdějších předpisů (insolvenčni zákon)), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu (např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Plzni dne 26. 4. 2022 Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Ing. Miroslav Dvořák Dvořák

Datum: 2022.04.26 13:47:47 +02'00'

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 3 /41



MARBES ORIGINÁL

4 Čestné prohlášeni k sociálně odpovědnému plněni

Čestné prohlášeni k sociálně odpovědnému plněni

k veřejné zakázce malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

Portál občana (KA 02)

P22V00000005

Účastník: Marbes s.r.o.

sídlo: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň
lČ: 291 08 373

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Účastník tímto prohlašuje, že po celou dobu plněni veřejné zakázky zajistí:

· plněni veškerých povinností vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem
osobám, které se na plněni veřejné zakázky podňeji; plnění těchto povinnosti zajisti i u svých
poddodavatelů,

· sjednáni a dodržováni smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými ve smlouvě na plněni veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční
doby,

· řádné a včasné plněni finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se
považuje plné uhrazeni poddodavatelem vystavených faktur za plněni poskytnutá k plněni veřejné
zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami uzavřeného smluvního
vztahu s poddodavatelem.

V Plzni dne 26. 4. 2022

Digitálně podepsal Ing.Ing. Miroslav Mi,oslav Dvořák
Dvořák Datum: 2022.04.26

13:48:26 +02'00'

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 4 l 41



MARBES ORIGINÁL

5 Seznam poddodavatelů

Čestné prohlášení účastníka

k poddodavatelům

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

Portál občana (KA 05)

P22V00000005

Účastník: Marbes s.r.o.

sídlo: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň
lČ: 291 08 373

statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Účastník tímto prohlašuje, že:

· bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami (v tom případě níže uvedenou tabulku
proškrtněte),

· na výše uvedené zakázce bude v případě, že se stane vybraným dodavatelem, spolupracovat s poddodavateli
uvedenými v tabulce:

Obchodní jméno a sídlo lČ Činnost na díle % podíl na díle
poddodavatele (předpokládaný)

MARBES CONSULTING s.r.o. 25212079 Služby v oblasti analýzy, 50 % z
implementace a zajištěni provozu s rozsahu
využitím zkušenosti z realizace analýzy a
obdobných zakázek jako je Veřejná implementace
zakázka. Rozsah činnosti odpovídá
rozsahu poskytnuté technické
kvalifikace.

V průběhu realizace zakázky je účastník povinen v případě jakýchkoliv změn zažádat o doplněni, případně o změnu
poddodavatelů uvedených v této tabulce.

Podpis:

. Digitálně podepsalIng. M |ros|av Ing. Miroslav Dvořák

Dvořák Datum· 2022 04 26
13:49:19 +02'00'

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Datum: 26. 4. 2022 Razítko" (pokud jej vlastní)

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 5 l 41



MARBES ORIGINÁL

SMLOUVA
uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění
Číslo smlouvy dodavatele:

Číslo smlouvy poddodavatele:

1. Smluvní strany

Marbes s.r.o.
se sídlem : Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, Česká republika
jednajÍcÍ : Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti
lČ : 29108373
DIČ : CZ29108373
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25285
(dále jen ,,Dodavatel')

a

MARBES CONSULTING s.r.o.
se sídlem : Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, Česká republika
jednajÍcÍ : Ing. Petrem Vybíralem, jednatelem společnosti
lČ : 25212079
DIČ : CZ25212079
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8963
(dále jen ,,Poddodavatel")

2. Předmět smlouvy
l. Smlouva je uzavírána za účelem prokázání splněni kvalifikace dle § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016

Sb., o zadáváni veřejných zakázek, při podání nabídky a k prokázáni splněni kvalifikace k veřejné
zakázce Portál občana (KA 02) zadavatele Město Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov, lČ
00266027 (dále jen ,,Zadavatel") na základě Zadávací dokumentace Zadavatele s cílem podat
nabídku k předmětné Veřejné zakázce (dále jen ,,Nabídka').

2. Smluvní strany se dohodly, že v Nabídce bude Dodavatel vystupovat jako dodavatel; Poddodavatel
bude poddodavatelem. Poddodavatel souhlasí, že bude uveden v Nabídce Dodavatele.

3. Pro případ, že Nabídka Dodavatele bude ve Veřejné zakázce vybrána jako nejvhodnější a Dodavatel
uzavře smlouvu se Zadavatelem podle ustanoveni § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, zavazuje se Poddodavatel k poskytnuti dále uvedeného plnění určeného k plněni
Veřejné zakázky Dodavatelem a k poskytnutí souvisejÍcÍch věci a práv, s nimiž bude Dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plněni Veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém Poddodavatel
prokázal splněni kvalifikace. Za tímto účelem se Poddodavatel zavazuje poskytnout v rámci uvedené
Veřejné zakázky Dodavateli nás|edujÍcÍ část plněni Veřejné zakázky:

· Služby v oblasti analýzy, implementace a zajištěni provozu s využitím zkušeností
z realizace obdobných zakázek jako je Veřejná zakázka. Rozsah činností odpovídá
rozsahu poskytnuté technické kvalifikace.

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 6 l 41



N¢ MARBES °"'"'N"

4. Dodavatel je oprávněn v rámci plněni Veřejné zakázky disponovat plněním poskytnutým
Poddodavatelem alespoň v rozsahu, v jakém Poddodavatel dokládá splnění požadavků Zadavatele
uvedených v Zadávací dokumentaci.

5. Přesná specifikace plnění Poddodavatele, ceny a podmínky jejich poskytnutí budou smluvními
stranami sjednány v samostatné smlouvě, kterou smluvní strany uzavřou v případě, že Dodavatel
uzavře se Zadavatelem smlouvu na plněni uvedené Veřejné zakázky. Smluvní strany souhlasí s tím,
že smluvní podmínky v této samostatné realizační smlouvě budou obdobné podmínkám sjednaným
mezi Dodavatelem a Zadavatelem (back-to-back) s ohledem na rozsah plněni části zakázky
Poddodavatelem. Poddodavatel se zavazuje uzavřít takovou realizační smlouvu nejpozději do 30 dnů
od výzvy Dodavatele poté, co Dodavatel uzavře smlouvu na plněni Veřejné zakázky se Zadavatelem.

6. Poddodavatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem Zadávací dokumentaci uvedené Veřejné
zakázky a návrhem smlouvy na plněni Veřejné zakázky, že splňuje podmínky pro poskytnuti plněni
v rámci Veřejné zakázky, a souhlasí s podmínkami jejich poskytnutí Dodavateli.

3. Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího uzavřeni a zaniká poté, co obě smluvní strany splní

své povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ.
2. Tato smlouva rovněž zaniká, nastane-li kterákoliv z těchto situaci:

a. Zadavatel nebo příslušný orgán státní správy zruší Veřejnou zakázku
b. Zadavatel uzavře smlouvu ve Veřejné zakázce s jiným subjektem než je Dodavatel

3. Obě smluvní strany potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené
vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána za
jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni a jedno vyhotoveni se předkládá Zadavateli.

Dodavatel

V Plzni dne 26. 4. 2022

Poddodavatel

V Plzni dne 26. 4. 2022

Za Marbes s.r.o.:
. Digitálně podepsalIng. M |ros|av Ing. Miroslav Dvořák

Dvořák Datum: 2022.04.26
13:49:58 +02'00'

Ing. Miroslav Dvořák

Jednatel

Za MARBES CONSULTING s.r.o.:
Digitálně podepsalIng. Petr 1,g. Petr Vybíral

Vybíral D"um: 2022.04.26
10:22:16 +02'00'

Ing. Petr Vybíral

Jednatel

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 7 l 41



MARBES ORIGINÁL

Stmia1z2

\qµ semanu docl3vateů vNen"KNMY rmomacnlm sµiem'm o wM¶¶'h

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákcna Č. 134,'2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 04.042022

1. IdentiňkačnÍ údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
MARBES CONSULTING s.r.o.

12. Sídlo
Bmýova 2113/18
32600 Plzeň
Česká republika

1.3. IČO
252120'79

1.4. Statutární orgán

Jméno a pňjmení statutárního orgánu nebo jeho äenů Funkce ve statuúmim orgánu

Ing. Ntrvyt)|m jemaw

ZpŮsob jednání
Za spoleČnost jedná ve vŠech věoech její jednatel samomtně.

2. Základni zpŮsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatť pmkázai MinisbersNu pro mÍstnÍ rozvoj, Že spiňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého s"dla v posledních 5 k?ech pr3vomocně odsouzen pro trestný än uvedený v
příhze Č- 3 zákona nebo obdobný trestný Čin podle právního řádu země sÍdla dodavatele: k
zahlazeným odsouzením se nepňhiiŽi, (tento poŽadavek splnily i vŠechny fyz]cké a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpislj),

· § 74 odst. 1pĹsm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sÍdla v evidenci dani zachycen spLatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)nemá v České republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedDplatek na pojistném nebo na penále
na veřqné zdravutní pojištěni.

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penáie
na sociálni zabezpeČení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

· § 74 odst. 1písm. e)
není v likvidaci. nebylo pmti němu vydáno rozhodnuti o úpMku, nebyla vŮČi němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podk právního řádu
země sídla dodavatele-

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 8 l 41



MARBES ORIGINÁL

strana2z2

3. Profesní zpŮsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Že splňuje pochnhku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - prďésni zµkobilost

výpis Z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pŕsm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Pŕedmět podnikáni = =ní =

Z'm©ň6ký m Magkmt Kxpé úceNm jem dalbRm 26.092005
340501454552-03 mém Plzně pmdeje ' pmdeý
bm06bensky m Maµmt pmdenskä a Kmumm| čhncM v 26.d92dq5
34(J501-5455CKl3 mém Ptzné cNasz a cId
bm06bensky' 16t Magk5uat a pcmensNi v 26.D92fň5
34(j500-101131-C'1 mést3 Ptzně cmsi a
bm06bemsky: llst Magl&mt zp~edKDvabem annm 26.d92dq5
34Cl50154&"1-03 mém Ptzně

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhMné informace

RozhcxinutÍ o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 02-052006.
Poslední äkmähzace zápisu v seznamu byla provedena dne 09.02_2C22-

Správnost tohcm výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 04.042022
EvidmČnÍ číslo: W22O400003M

a =Em:"
1cáNm¢ (JČ

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 9 l 41



MARBES ORIGINÁL

6 Doklady prokazujÍcÍ splněni kvalifikace

6.1 Základní způsobilost
Marbes s.r.o. dokládá splnění základni kvalifikační způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů.

mna 1 z 2

výp' semamu mmačnlm sFemem o

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 228 a násled. zákona Č. 134,'2016 Sb., o zadávání veřéjných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 12.042022

1. IdentifikačnÍ údaje o dodavateli
1.1. Obchodní ňrma/Název
Marbes s.r.o.

1.2. SÍdlo
Brojova 2113/18
32600 Plzeň
Česká republika

1.3. IČO
29108373

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho äenů Funkce ve statutárním orgánu

Ing. mku513v DMák jemaw

ZpŮsob jednání
Za spoleČnost jedná ve vŠech věcech její jednatel samostatně.

2. Základni zpŮsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel pmkázal MirňstersNu pro místní rozvoj. Že splňuje podmínku podle:
· § 74 exist. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 klech pravomocně odsouzen trestrvý Čin wedený v
pňbze Č. 3 zákona nebo obdobný trestný Čin podle právního řádu země sÍdla dodavatele: k
zahlazeným odsouzením se nepřihliŽi, (tento poŽadavek splnily i vŠechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisuk

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sÍdla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· §74 od@ 1 písm. C)
nemá v české republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřgné zdravutní pojištění,

· §74 odst 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpeČení a příspěvku na státní po%ku zaměstnanos6.

· §74 odst 1 písm. e)
není v likvidaci. nebýo pmti němu vydáno mzhodnuti o úpadku, nebyla vŮČi němu nařízena
nucená správa podle jiného právního přédpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavate4e.

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 10 l 41



MARBES ORIGINÁL

vtma 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, Že splňuje pcxhnhku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - pro'fesnizµkobi|ost

výpis z obchodního rejsúiku

3.2. § T7 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni = =ní p=

vyµs z 'Meýné vy'uoa CNjCľKXj a &uZ)y newečjené Vtz. pazn:¥nkäv' pŕfoMCň 1 3 1 za 1CL03.2020ZrmcNenskeno nÉ$mmj me6ta Plzně mona

Pazn. 1
Poskytováni software a poradenství v oblasti irrbrmaČnich techndogiĹ. zpracuvání cjĹaĽ hostjngové a
souvisejíci Činnosti a webové portály
Pmnájem a pŮjčování věcí movitých
Poradenská a konzultaČní Činncjst. zpracováni odborných studií a posudkŮ
výzkum a vývoj v oblasti přin%ních a technických věd nebo společenských věd
Reklamní ČinňosL marketing, mediálni zastmpenÍ
SluŽby v oblaM adminMraúvnÍ správy a sluŽby organizaČně Mspociářské pcyvahy
MimoŠkoini výchova a vzdělávání, päádáni kurzŮ. Školeni, vČetně |ektDr5ké Činnosti
výroba. obchod a sluŽby jinde nezařazené

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

RozhodnLrtí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 17.%.2020.
PoslednÍ aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 08JJZ2022.

Správnost tchobo výpisu se potvrzuje
Česká repuNika - Ministerstm pf'd místní ruzvoj

Datum: 12DL2022
EvidenČní čisb: W22040001650

" ==
===S

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 1 1 l 41



MARBES ORIGINÁL

6.2 Profesní způsobilost
Marbes s.r.o. dokládá splněni profesní kvalifikační způsobilosti výpisem z obchodního rejstříku.

Tem výpts: dekbonkky podepw v mni" dne 12A2äZ2 v 10:0937.

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
K'qjskýrn soudem v Plzni

oddíl C. vlažka 25285
Datum vzniku a Úpisu:
SpisovcĹ znaČkm
ObchodnÍ
SÍdlo:
IdentifikaČnÍ ČÍslo"
Právní forma
Předmět podniÚnÍ:

Statutární orgán:
jednatel:

PoČet Čienů:
ZpŮsob jednáni:

SpoIeČnÍci'
SpoleČnÍk:

Pod/l:

ZákladnÍ kapita:
Ostatní skuteČnosti:

29- záň' 2010
C 25285 vedená u Krqského soudu v Plzni
Marbes s.r.o.
Brojova 2113/16, východní Předměsú, 326 00 Plzeň
291 08 373
Spokčnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách laZ 3 Živnoster|ského zákona

Ing. MIROSLAV DVOŘÁK, dat. nar. 6. května 1962
Že|ezničářšká 536/89, Doubravka, 312 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 2. ledna 2020
1
Za spobečnost jedná ve všech věcech jgí jednatel samostamě.

Marbes hokiing a.s.. lČ: 264 10 397
Plzeň, Brojova 2113,/16, PSČ 32600

Vklad: 200 (XX),- KČ
Splaceno: 200 (XX),- KČ
Obchodní podíl: 100%
Druh podÍIu: zákkdní
Kmenový list: není vydán

200 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 9Q/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 12. dubna 2022 03:46 1/1

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 12 l 41



MARBES ORIGINÁL

6.3 Technické kvalifikační předpoklady

6.3.1 Seznam členů realizačního týmu

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název: Marbes s.r.o.
lČ: 29108373
se sídlem Brojova 2113/16 326 00 Plzeň

(dále jen ,,Účastník")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem Portál občana (KA 02) čestně prohlašuje, že splňuje technické
kvalifikační předpoklady dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) zákona, uvedené v zadávací dokumentaci a na
důkaz toho předkládá seznam osob, které budou odpovědné za poskytováni služeb a které splňují
požadované kvalifikace:

Jméno Funkce Vztah k účastníkovi

projektový manager Zaměstnanec

Člen týmu se zkušenosti Zaměstnanec
realizace portálového řešeni

Člen týmu se zkušenosti Zaměstnanec
realizace portálového řešeni

Strukturované životopisy členů realizačního týmu jsou přiloženy na nás|edujicich listech.

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 13 l 41



Á D : 0 " '

l ' I 11 · I · : '
4D , 0 E' 0 , " vI " , , " , "

, 0 0 0 . . "

. 0 0 W 0 0 Á 0 . D 0 . 0 0 . . Á 0 . . A Á



ORIGINÁL

Strana 15 l 41



Á D : 0 " '

' l ' . · l I l íl
4D , 0 E' 0 , " vI " , , " , "

, 0 0 0 . . "

W 0 0 . 0 0a 0 . d 0 . 0 0 . . á 0 . . 0 á



ORIGINÁL

Strana 17 l 41



Á D : 0 " '

' l ' . · l I l íl

D , 0 "U 0 : " vI " · · " · "

, 0 0 0 . . "

. 0 0 W 0 0 . D 0 . 0 0 . . Á 0 . . ; '



ORIGINÁL

Strana 19 l 41



MARBES ORIGINÁL

6.3.2 Významné služby odpovjdajÍcÍ předmětu plnění této veřejné zakázky

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Název: Marbes s.r.o.
lČ: 29108373
se sídlem: Brojova 2113/16 326 00 Plzeň

(dále jen ,,Účastník")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem Portál občana (KA 02) čestně prohlašuje, že údaje uvedené v
seznamu významných služeb dodavatele jsou pravdivé a že významné dodávky a/nebo služby dodavatele
byly poskytnuty řádně a včas.

Významná dodávka/služba č. l:

,,Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram -
Název projektu V

Portál občana" Cást 2 (Portál občana)
Objednatel Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram, IČO: 002 43 132

Doba plnění (od-do) 01/2019 - 07/2019

Finanční objem 4 850 000,- Kč bez DPH
Dodávka a implementace portálového řešeni umožňujÍcÍ
elektronickou komunikaci mezi občanem a úřadem

Zpracováni úvodní analýzy a vytvořeni Projektu nasazeni
Vecný popis · Návrh, vývoj, dodávka a implementace portálu

· Školení uživatelů
· Podpora testovacího a rutinního provozu

Kontaktní osoba objednatele pro
ověření reference

Významná dodávka/služba č. 2:

Vytvořeni informačního systému obsahujÍcÍho nástroje pro evidenci,

. , správu a údržbu veřejného osvětleni (VO) a dalších souvisejÍcÍchNazev projektu
technologii pro společnost Technologie Hlavního města Prahy, a.s.
(THMP).
Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 000

64 581
Objednatel , V

(adresa poskytnutí dodavky: Technologie Hlavního mesta Prahy,
a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7)

Doba plněni (od-do) 09/2018 - 04/2020

. , . Celková hodnota zakázky 9 352 000,- KČ bez DPH, z tohoFinancni objem ,
implementace portalového řešeni 697 200,- KČ bez DPH

věcný popis Systém se skládá z nás|edujÍcÍch oblasti:

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 20 /41



MARBES ORIGINÁL

· Pasportizace
· Údržba (servis)
" Vyjadřování (k projektové dokumentaci)
· Nakládáni s majetkem (nabytí, pozbyti, svěřováni, převzetí,
předáni), vztah k majetkové evidenci MHMP
· Řízeni identit - uživatelé a uživatelská oprávněni
· Manažerský systém a výstupy
· Škodní události
· Nástroj pro zakreslovánI a zobrazováni geografických dat
Součásti projektu bylo:
· Návrh, vývoj, dodávka a implementace portálu

o Vyjadřováni k projektové dokumentaci
o Poskytování digitálních podkladů občanům

· Školeni uživatelů
· Podpora testovacího a rutinního provozu
· Integrace s dalšími informačními systémy (MAWIS)
· Integrace GIS
Provoz služby:
· Počet podáni přes 8000/rok (ve vÍce agendách)
· Počet návštěvníků portálu: přes 10.000 ročně

Kontaktní osoba objednatele pro
ověřeni reference

V Plzni dne 26. 4. 2022

Digitálně podepsal Ing.Ing. Miroslav Mi,oslav Dvořák
" " Datum: 2022.04.26Dvorak ,,,,,,,, ,,,,,,,

Marbes s.r.o.
Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Nabídka č. M2NO-046/22 na VZ ,,Portál občana (KA 02)" Strana 21 l 41


